

**ZFCG-G2021137号许昌职业技术学院“四季春天”园林园艺
产教融合实训基地项目(不见面开标)评标报告**

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院“四季春天”园林园艺产教融合实训基地项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2021137 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 12 月 01 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2021 年 12 月 28 日 08:30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：160 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
----	-----	---------	-----

1	河南创美实业集团有限公司	1593470	自合同生效之日起 60 日
2	郑州丰之园农业科技有限公司	1596600	自合同生效之日起 60 日
3	金润电力工程有限公司	1598490	自合同生效之日起 60 日

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南创美实业集团有限公司
2	郑州丰之园农业科技有限公司
3	金润电力工程有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：否

河南创美实业集团有限公司通过资格审查，郑州丰之园农业科技有限公司、金润电力工程有限公司未通过符合性审查。

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	郑州丰之园农业科技有限公司	笔记本电脑未提供节能产品、环境标志产品认证证书	第三章 投标人须知前附表 23 节能环保要求 本次投标产品类别属于政府强制采购产品类别的，须按照要求提供依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产

			品、环境标志产品认证证书，否则投标无效；
2	金润电力工程有限公司	笔记本电脑未提供节能产品、环境标志产品认证证书	第三章 投标人须知前附表 23 节能环保要求 本次投标产品类别属于政府强制采购产品类别的，须按照要求提供依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，否则投标无效；

五、通过符合性审查的投标人不足三家，本项目废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无。

七、是否存在评标委员会成员更换

无。

八、评标委员会成员名单：（采购人代表）范海霞、（主任）郭磊、吴叶红、唐德贵、王军

2021 年 12 月 28 日

郭磊 范海霞

唐德贵

吴叶红

王军

